
سه هفته از آخرین نقل و انتقال 
بازیکن به پرسپولیس گذشته و در 
روزهای اخیر هر خبری که در این 
مورد پیرامون پرسپولیس شنیده 
شده ناامید کننده بوده است. طی 
هفته گذشته برخی پرسپولیسی های 
متعصب به این موضوع اشاره کرده 
بودند که این ماجرا بودار است و 
ظاهراً دست هایی در کار بوده تا 
بعد از شروع طوفانی پرسپولیس 
در نقل و انتقالات ، در راه جذب 
بازیکنان بعدی سنگ اندازی شود 
تا باشگاه های دیگر به پرسپولیس 

برسند.
مل  یرعا مد یش  و ر د ما  ا لا  حا
پرسپولیس به شکلی غیر مستقیم 
این مسأله را تأیید می کند: »ما بر 
اساس لیست سرمربی تیم عمل 
می کنیم و برای جذب مهاجم هم 
مذاکرات خود را آغاز کردیم اما 
متأسفانه چندین دلال از راه های 
مختلف قصد ضربه زدن به روند 
مذاکرات را داشتند و به همین 
خاطر پروسه جذب یکی از بازیکنان 
طولانی شده است وگرنه ما هم 
یم هرچه سریع تر  ر دوست دا

تیم تکمیل شود و هواداران هم 
خیال شان راحت شود.«

اشاره درویش البته شخصاً مسأله 
کاسیانو است اما چرا پرسپولیس 
بازیکن دیگری نتوانسته جذب 
کند؟ درویش گفته: »بعد از اینکه 
ما استارت خوبی در نقل و انتقالات 
داشتیم عده ای با حسادت و با قصد 
ضربه زدن به پرسپولیس در کارهای 
باشگاه سنگ اندازی کردند که به 
زودی برای هواداران از جزئیات این 
اتفاق خواهم گفت اما در حال حاضر 
تمام تلاش مان روی جذب دو، سه 

بازیکن دیگر و بستن تیم برای فصل 
جدید است.«

حالا همه منتظرند تا بدانند دقیقاً 
نقش این افراد حسود، سنگ انداز 
و دلال هایی که مانع کار باشگاه 
پرسپولیس شده اند چقدر بوده 
است؟ آیا باشگاه پرسپولیس قدرت 
کنار زدن این اشخاص یا برهم زدن 
نقشه های شان را ندارد یا اصلاً بهتر 
نبود درویش از یکی دو هفته قبل 
این جزئیاتی که قرار است در آینده 
مطرح کند را می گفت تا کارش را 

راحت تر کند؟

با ناتوانی باشگاه در پیدا کردن اسپانسر
 اردوی ترکیه هوا شد

 نگاه حسرت بار 
 یحیی به استقلال 

 هتل آزادی 
به جای ترکیه!

سال گذشته 
قانونی وضع شد 

که تیم های دولتی 
برای خارج نشدن 

ارز از کشور به 
اردوی خارجی نروند 

اما به نظر می رسد 
امسال برای دور 
زدن این قانون، 

اسپانسرها به 
میان آمده اند که 

ظاهراً پرسپولیس 
از پیدا کردن چنین 

اسپانسری عاجز 
بوده است

 علت توقف سه هفته ای پرسپولیس
در نقل و انتقالات مشخص شد

یک عده دلال 
سودجو، برخی افراد 
حسود و سنگ انداز!

محمد بیرانوند بازیکن تیم الوند همدان که چند روزی به عنوان بازیکن تستی در 
تمرین پرسپولیس شرکت کرده بود تا در صورت رضایت یحیی قرارداد ببندد جواب 
شد و رفت. این بازیکن که در پست هافبک دفاعی بازی می کرد چند جلسه ای را 
با پرسپولیس تمرین و حتی دقایقی مقابل تیم امید باشگاه بازی کرد اما در نهایت 
نتوانست رضایت یحیی را جلب کند و حالا چند روزی است در تمرین شرکت 

نمی کند. با این حساب پرسپولیس همچنان دنبال هافبک دفاعی است.

مهدی ترابی یکی از بازیکنانی بود که به دلیل مصدومیت بازی دوستانه 
چهارشنبه گذشته را از دست داد. گفته می شود مصدومیت مهدی ترابی مربوط 
به عضله چهار سر ران است و او باید حداقل یک هفته تا ۱۰ روز استراحت کند، 
بنابراین به نظر می رسد نتواند در سومین دیدار تدارکاتی تیمش مقابل نساجی 
حاضر باشد. ترابی یکی از بازیکنان اصلی و مهم پرسپولیس در فاز حمله است 

و غیبتش می تواند برای یحیی نگران کننده باشد.

ولسلی ننکا مربی برزیلی گلرهای پرسپولیس تمرینات متنوع و پرفشاری را 
برای آنها در نظر گرفته و فعلاً همه درباره اش خوب صحبت می کنند چرا که 
او مربی خونگرمی است و با رسانه ها و گلرها ارتباط بسیار خوبی برقرار کرده. 
نکته جالب اینکه روز پنجشنبه برخلاف باقی بازیکنان، گلرهای پرسپولیس 
تعطیل نبودند. ننکا به  گلرهای  پرسپولیس اجازه تعطیلی و استراحت نداد 

و در نوبت صبح برای این بازیکنان تمرینات اختصاصی در نظر گرفت.

محمد بیرانوند مهدی ترابی ولسلی ننکا

یحیی تأییدش نکرد و رفت دوری ده روزه از تمرینات گلرها تعطیل نبودند
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شاید برای بسیاری از هواداران و 
پیشکسوتان پرسپولیس و حتی 
اهالی فوتبال عجیب باشد اما 
باشگاه پرسپولیس به این خاطر 
نتوانست تیمش را به اردوی ترکیه 
ببرد چون در پیدا کردن اسپانسر 
عاجز بود. در حالی که استقلال 
و مربی اش همه برنامه های خود 
را برای اردوی ترکیه برنامه ریزی 
کرده اند پرسپولیس نتوانست 
این اردو را فراهم کند و یک گام 

عقب افتاد.
هفته قبل یحیی گل محمدی 
به خاطر جور نشدن مقدمات 
برگزاری این اردو بشدت عصبانی 
و ناراحت بود و به این موضوع 
اشاره کرد که چون پرسپولیس 
برخلاف استقلال نتوانسته از 
پول بورسی اش برداشت کند این 
مشکل به وجود آمده اما واقعیت 
چیز دیگری است. طبق اعلام 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
این باشگاه نمی تواند برای اردوی 

خارجی به صورت مستقیم هزینه 
کند و مثلاً یک اسپانسر باید پیدا 
شود تا غیرمستقیم هزینه کند 
اما با این همه هوادار متمول و 
این همه ارتباط با شرکت ها و 
مؤسسات و ... هیچ اسپانسری 
پیدا نشده تا هزینه اردوی خارجی 
پرسپولیس را به عهده بگیرد و 
این طوری پرسپولیس در تهران 

ماندنی شده است!
سال گذشته قانونی وضع شد 
که تیم های دولتی برای خارج 
نشدن ارز از کشور به اردوی 
خارجی نروند اما به نظر می رسد 
امسال برای دور زدن این قانون، 
اسپانسرها به میان آمده اند که 
ظاهراً پرسپولیس از پیدا کردن 
چنین اسپانسری عاجز بوده است.

البته این مسأله چندان هم بی سر 
و صدا و کم حاشیه نبوده. ظاهراً 
در جلسه روز چهارشنبه درویش 
با برخی هواداران، او می گوید اگر 
هواداران هزینه کنند اردوی ترکیه 

برگزار خواهد شد که صدای او 
ضبط شده و در فضای مجازی 
می چرخد. درویش هم در توضیح 
این وویس می گوید: »همانطور 
که قبلاً گفته شده برگزاری اردوی 
خارجی برای ما منع قانونی دارد و 
نمی توانیم مستقیماً هزینه کنیم. 
من بین چند هوادار صحبت 
کردم و همین مسأله را گفتم که 
برای هزینه کردن در بحث اردوی 
خارجی منع داریم اما عده ای 
دوست دارند حاشیه درست کنند. 
مشخص است که اینگونه خبرها و 
شایعات با چه قصد و نیتی پخش 
می شود و هواداران عزیز ما فریب 
این جریانات را نخورند. ان شاءالله 
در چند روز آینده اتفاقات خوبی 
می افتد و نگرانی هواداران مان 

هم برطرف می شود.«
نمی دانیم اتفاقات خوبی که 
درویش از آن خبر می دهد چیست 
اما فعلاً واقعیت این است که 
خبری از اردوی خارجی نشده و 

کادر فنی پرسپولیس برای حضور 
در تهران و ساختن با گرمای 40 
درجه ای برنامه ریزی کرده که 
حتماً با دلخوری و نارضایتی یحیی 
و شاگردانش پیش خواهد رفت.
اگر باشگاه پرسپولیس دست 
می جنباند و می توانست اسپانسری 
پیدا کند امروز اردوی این تیم در 
ترکیه شروع می شد اما قرار است 
تیم پرسپولیس در تهران خودمان 
بماند و حتی به شهرستان های 
شمالی، مناطق خوش آب و هواتر 
کشورمان یا کردان که بیخ گوش 
تهران قرار دارد هم نخواهد رفت.
ظاهراً به بازیکنان پرسپولیس 
ردوی  ا ز  مرو ا ز  ا شده  گفته 
شبانه روزی شان در تهران و در هتل 
آزادی شروع می شود و بازیکنان 
از جمعه تا سه شنبه به صورت 
شبانه روزی در این هتل مستقر 
می شوند. برنامه تمرینات هم 
به این شکل است که بازیکنان 
پرسپولیس از هتل با اتوبوس 

راهی محل تمرین خود خواهند 
شد و سپس با اتوبوس به هتل 
برمی گردند تا در این چند روز 
به صورت شبانه روزی زیر نظر 
کادرفنی خود قرار داشته باشند. 
روز ۲۸ تیر هم که روز آخر اردو 
محسوب می شود، پرسپولیس 
در یک بازی تدارکاتی به مصاف 
نساجی خواهد رفت که این بازی 
در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار 

می شود.
با این شرایط یحیی و شاگردانش 
نگاه حسرت باری به شرایط 
رقیب دیرینه خواهند داشت که 
قرار است اهم برنامه های فنی 
ساپینتو در این اردو شکل بگیرد. 
در عین حال گل محمدی و بازیکنان 
به جزئیات اهمیتی نمی دهند و 
باشگاه را مقصر این ناکارآمدی 
بهم خوردن برنامه هایشان  و 
می دانند که این در شرایط فعلی 
اصلاً برای درویش و باشگاه خوب 

نیست.

پورعلی گنجی 
چه کاره است؟

پرسپولیس در حالی به سوی 
فصل جدید لیگ برتر فوتبال 
کشور به حرکت درآمده که 
م  یا ا ر  د بش  خو ی  یدها خر
»پیش فصل« امیدواری ها را 
نسبت به نتایجی که خواهد 
گرفت، فزونی بخشیده است. 
در عین حال نخریدن یک متاع 
خاص که یک یا دو گلزن ذاتی 
و مادرزاد است و هراس از اینکه 
گل محمدی فن و هنر راه آمدن 
با یک تیم بیش از حد پر ستاره 
را نشناسد، خالق نگرانی هایی 
مختص به خود بوده است. با 
اینکه برای قضاوت در این مقطع 
از فصل بسیار زود است و باید 
فرصت بیشتری برای تشخیص 
شرایط موجود داد، اما هر تیمی 
که طالب توفیق نهایی در یک 
فصل طولانی )حدوداً 10 ماهه( و 
به تبع آن فرسایشی است، باید 
هر احتمالی را بسنجد و روی 
هر نکته ای کار کند و برای هر 

مشکلی راهکاری را بیابد.
 

موفقیت در تمرینات 
شرط نیست

در چنین فضایی و در حالی که 
حل هر دو مشکل مورد بحث 
از وظایف یحیی گل محمدی 
است، عملکرد و نحوه کار یکی 
از مدافعان جدید پرسپولیس 
می تواند نمادی از کل سرنوشت 
این تیم در لیگ بیست و دوم 
باشد. بازیکن مورد اشاره 
مرتضی پورعلی گنجی مدافع 
ملی پوش فوتبال ایران است 
که توانایی هایش بر هیچ کس 
ثر  پوشیده نیست اما بر ا
مصدومیت شدید و دوران 
طولانی نقاهتش 10 ماه است 
که در هیچ میدانی رؤیت نشده 
و تا همین یک ماه پیش حتی 
تمرین تام و تمام هم نمی کرد. 
اینکه او چقدر بتواند بموقع 
به شرایط خوب گذشته اش 
رجعت کند و همان پورعلی 
گنجی سابق شود، مسأله ای 
است که نمی توان با قطع و 
یقین درباره آن صحبت کرد. 
میزان آمادگی در تمرینات هم 
در این مورد خاص پاسخ دهنده 
سؤالات موجود نیست زیرا 
فقط در مسابقات رسمی و 
سنگین است که عیار حقیقی 
زیکنان  مادگی با و میزان آ
مشخص می شود و از این نظر 
10 جلسه تمرین هم اثرگذاری 
و تعیین کنندگی یک مسابقه 

رسمی را ندارد.
 

توقعات از »او« 
فراوان است

بر این اساس تا پورعلی گنجی 
در دیدارهای لیگ بیست و دوم 
به میدان نرود و در بازی های 
آن مشارکت نکند، مشخص 
نخواهد شد که تا چه میزان 
مهیای کارزارهای سختی است 
که انتظار او را می کشد. این 
در حالی است که پرسپولیس 
با دلگرمی جذب او، علیرضا 
ابراهیمی دیگر مدافع وسط 
خود را جواب گفته و با اینکه 
ز  گئورگی گولسیانی را هم ا
سپاهان خریده و از قبل فرشاد 
فرجی و علی نعمتی را هم در 
خدمت داشته اما قطعاً توقعات 
از پورعلی گنجی بسیار بیشتر از 
نیمکت نشینی صرف در ابتدای 
فصل است و اگر شرایط مساعد 
و فراهم باشد، او پای ثابت دفاع 
وسط جدید پرسپولیس از همان 
ابتدای فصل تازه خواهد بود. 
با اینکه درخشش یا بی فروغی 
احتمالی پورعلی گنجی کل نتایج 
پرسپولیس را رقم نخواهد زد، اما 
به عنوان یک نمونه مهم و لااقل 
به موازات ضرب المثل مشهور 
»مشت نمونه خروار است« 
نشانگر شرایط کلی این تیم 

خواهد بود.
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